ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE XAXIM

       RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-000

 1

ATA N. 006/2015

PROCESSO LICITATÓRIO N. 211/2014 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
TOMADA DE PREÇO N. 009/2014

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia, para execução de reforma
do Centro de referencia Especializado de Assistência Social (CREAS), na Rua Pedro Lunardi,
Xaxim SC, conforme descrito no Memorial Descritivo, Orçamentos, Cronograma Físico Financeiro
e Projetos anexos ao Edital.

A Comissão de Licitações do Município de Xaxim torna público para conhecimento dos
interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-se pela segunda vez DESERTO,
considerando a inexistência de licitantes na sessão. Razão por que a mesma restou deserta.

Xaxim (SC), 19 de janeiro de 2015.

Juliani Marinho
Presidente

Marinilse de Freitas Fin
Membro

Josiane de Oliveira Cicheleiro
Membro